quod  habeo  in  villa  que  vocitant  Campolongo,  cum  casas  et  hórreos, 

et  térras,  et  pomares,  defesas,  exilus  et  regressitus  de  monte  in 

fonte,  medietate  et  illa  medietate  ab  omni  integritate  trado  Deo  et 

regule  Sánete  Iuliane  Virginis,  et  tibi  abbati  meo  Martino,  cum 

ómnibus  qui  servis  Dei  ibidem  sunt  orantibus,  et  servientibus  pro  10 
remedio  anime  mee  vel  parentum  meorum.  Do  et  roboro,  et  offero 

Deo  et  regula  Sánete  Iuliane  omnia  mea  hereditate  en  Quebeda  en 

Sopenna  meas  divisas,  hic  et  ubique  et  in  cunctis  locis  quantum 

mihi  pertinet  inter  meos  fratres  ab  omni  integritate,  ut  de  hodie  die 

iure  meo  sit  tersum  et  in  iure  Sánete  Iuliane  sit  traditum  atque  con-  13 
firmatum.  Si  quis  tainen  quod  fieri  minime  credimus  tan  ego  quam 

aliquis  ex  mea  proienies,  vel  extranea  hanc  nostram  scripturam  in- 
fringere  temptaverit,  quisquís  ille  fuerit  qui  taha  comiserit,  in  primis 
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sit  maledictus  et  excomunicatus  usque  in  septinuim  generationum, 

cum  Datam  et  Abirone,  cum  Symone  Mago  et  Nerone,  et  cum  luda 

Domini  traditore,  cum  diabolo  et  angelis  eius  luat  in  profundum 

inferni  in  eterna  dapnatione,  et  super  inde  pariet  istud  qui  in  Iiac 

carta  resonat  dupplatum  vel  tripplatum  cum  auri  libras  quatuor  et  ad 

Imperatoris  tertie  pariet  V,  libras  auri.  Regnante  Rex  Allefonso  Ara- 

gonense  in  Castella,  et  ego  Sol  Rodriz  in  hac  carta  que  feci  legen- 
do  audivi  manu  mea  -|-  roboravi  coram  testes  Citi  Velliti,  hic  testes 

sumus  manus  nostras  -f-  roboravimus,  Michael  notarius. 

No  se  expresa  en  esta  carta  el  año,  pero  se  puede  deducir  con  bastante  apro- 
ximación. Según  se  dice,  reinaba  en  Castilla  el  rey  de  Aragón  Alfonso :  «Rex 

Allefonso  Aragonense  in  Castella-;  también  se  dice  que  era  abad  Martín :  «et  tibí 
abbati  meo  Martino».  Este  abad  regia  la  Comunidad  de  Santillana  por  los  años 
de  lilla  1122,  época  en  que  D.  Alfonso  el  Batallador  tenia  disensiones  con  su 

esposa  D.n  Urraca. 
En  otras  cartas  veremos  que  D."  Urraca  en  esta  época  se  titula  reina  de  León 

y  de  Galicia. 

TI 

Sin  año  (1085-1109). 

»'• '  EN  CABEZÓN 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis  Patris  videlicet  et  Filii 

et  Spiritus  Sancti  qui  unus  et  admirabilis  extat  per  numquam  íinien- 
da  sécula  seculorum.  Amen.  Ego  Michael  Flaynez  Deum  timendo  et